ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВ А И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

о т « Ш »  2017 г. г. Грозный

О внесении изменений в состав рабочей
группы по внедрению ГИС ЖКХ

В целях реализации требований Федерального закона от 21 июля 2014

№ 209-ФЗ «О государствецной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства» и распоряжения Правительства Чеченской

Республики от 02.02.2015 № 9-р

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства строительства и ЖКХ ЧР от 11.02.2015

№ 23 «О создании рабочей группы по внедрению ГИС ЖКХ» (далее -  Приказ),

следующие изменения: ;

а) в пункте 3 слова «заместителя министра Сакказова А.А.» заменить

словами «заместителя министра .строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Чеченской Республики Р.С-Х. Адаева»;

б) в приложении к Приказу:

- вывести из состава рабочей груйпы Арсалиева Махамщепи Исмаиловича;

 ̂включить в состав рабочей группы Эльмурзаева Ахмеда Сайтселимовича,

директора департамента жилья и коммунального хозяйства, - председателя

рабочей группы;
*

- уточнить должность:

Мушкаева Руслана Хамзатовича, заместителя директора департамента

№ c№f
\

ЖКХ - начальника отдела нормативного обеспечения и реформирования ЖКХ, -

члена рабочей группы;

Бислиева Мансура Абдулхамидовича, заместителя начальника отдела

нормативного обеспечения и реформирования ЖКХ, - члена рабочей группы;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской

Республики Р.С-Х. Адаева.

Министр t М.М-Я. Зайпуллаев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту приказа Министерства строительства и ЖКХ ЧР «О внесении изменений в

состав рабочей группы по внедрению ГИС ЖКХ»

Должность лица, с которым
согласовывается проект приказа

Фамилия, инициалы Подпись, дата

Директор департамента
административно-правового
обеспечения и контроля

Чечиев С.И.

Заместитель директора департамента
-  начальник отдела организации
работы и делопроизводства

Мегишов А.Х. / OSL.OS. А О /Г  Г

Начальник отдела правового
обеспечения Лабазанова М.А.

• . - .

Предложения, замечания, возражения:

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

№
п/и

Наименование
подразделения

Кол-вр
экз.

№ .
экз.

■ №.
п/п

Наименование
подразделения,

отделения

Кол-во
экз.

№
ЭКЗ

1 Д е п .Ж К Х 1 ■ !. '

2 Д е п .Г Ж Н  * 1 -

3 •

£м г*и.е4 :'-#‘Я< огм .т х,.
~  Ф.И.О. исполнителя : ~ подпись, дата Г" телефон

Начальник отдела, готовившего документ 6 ф;и.о. '